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559 250 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Exklusiv takvåning i Calpe, 3 minuters promenad till stranden, med
havsutsikt och stort privat solarium

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Lyxig takvåning på 15:e våningen med terrass, 73 m²
solarium, förstklassiga gemensamma utrymmen och alla
tjänster bara ett stenkast från havet

Denna exklusiva takvåning erbjuder en unik möjlighet att bo bara 3 minuters

promenad från Arenal-Bol-stranden, en av Calpes mest ansedda stränder för

sin medelhavsatmosfär, strandpromenad och kristallklara vatten. Belägen i en

modern byggnad och omgiven av restauranger, stormarknader, kaféer, butiker

och banker, är denna fastighet idealisk både som permanent bostad och för

att njuta av oförglömliga semestrar vid havet.

Denna takvåning belägen på 15:e våningen har en hisnande panoramautsikt

över havet, som kan avnjutas från det rymliga vardagsrummet/matsalen och

dess magnifika terrass. Fastigheten har två sovrum, två badrum (ett ensuite)

och ett spektakulärt privat solarium på 73 m², perfekt för avkoppling, solbad

eller kvällar utomhus. Den är fullt möblerad och erbjuder möjligheten att

anpassa ytbehandlingarna efter köparens önskemål. En parkeringsplats och

förråd ingår också.

Byggnaden erbjuder ett komplett gemensamt område med trädgårdar, en

pool, en paddeltennisbana och ett täckt område perfekt för avkoppling efter

en dag på stranden. På 9:e våningen finns ett gemensamt utrymme med

havsutsikt, ett gym och en terrass, perfekt för att titta på solnedgången. En

takvåning designad för att uppleva Medelhavet när det är som bäst.

lucasfox.se/go/alt64785
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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